Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Чувашская Решётка»

муниципального образования

«Барышский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

26 .03.2024                                     № 55

Об утверждении алгоритма действий

персонала и учащихся МОУ СОШ с.Чувашская Решётка

МО «Барышский район» при угрозе терроризма

Во исполнение Федерального закона от  06.03.2006 г. № 35 – ФЗ «О

противодействии  терроризму»,  в целях усиления мер безопасности и

обеспечения устойчивого функционирования образовательной организации

ПИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить АЛГОРИТМЫ  действий персонала и учащихся МОУ СОШ с.

Чувашская решётка МО»Барышский  район» при совершении (угрозе

совершения) преступления в формах вооруженного нападения,  размещения

взрывного устройства, захвата заложников, а также информационного

взаимодействия МОУ СОШ с. Чувашская Решётка МО «Барышский  район»

с территориальными органами МВД  Росси, Росгвардии ФСБ России.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                               Э.М. Бахтиозина

		2024-12-10T12:47:29+0400
	Бахтиозина Эльмира Минуллаевна
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа